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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
Asya piyasaları yeni haftaya alımlar ile başladı. Hong Kong borsaları bu tablodan ayrışırken, 
%1 düzeyindeki satışın ABD’nin Çinli çip üreticisi SMIC firmasına yaptırım uygulayacağı 
açıklaması ile yaşandığını görüyoruz. ABD ve Çin arasındaki gerginlik, şirketler üzerinden 
devam ederken bu gibi gelişmelerin endeksler üzerinde hareketliliğe neden olduğunu 
görmekteyiz. Bu konuda TikTok’la ilgili yasağın ABD’li Yargıç tarafından askıya alınıyor 
olması süreç için olumlu bir gelişme olarak kabul edilebilir. Bu konuda henüz Trump 
tarafından bir açıklama gelmezken, olası gelişmelerin ve atılacak adımların risklerin 
yeniden tetiklenmesi adına kritik olabileceğini düşünüyoruz. Bugün fiyatlamalar üzerinde 
etki edebilecek önemli bir veri akışı bulunmuyor. Bu hafta başkan adayları Trump ve Biden 
arasında karşılıklı görüşmeler başlıyor. Ayrıca Bugün AB – İngiltere arasında ortak 
toplantının düzenlenmesi bekleniyor.  
 
Ons altın yeni haftaya 1.861$ seviyesinde başlarken, ABD – Çin arasındaki gelişmeler, artan 
vaka sayıları gibi gelişmelerin fiyatlamalar üzerinde etkili olmadığını görmekteyiz. Bu hafta 
ABD’de başlayacak seçim görüşmeleri altında seçim fiyatlamalarının başlamasına neden 
olabilir.   
 
Brexit için kritik haftaya giriş yapılırken, bugün yapılması planlanan AB – İngiltere ortak 
görüşmesi ayrılık süreci için kritik önem taşıyor. Yapılacak görüşmenin ardından gelecek 
mesajların Sterlin üzerinde etkili olması beklenebilir. Teknik anlamda önemli alandaki 
yerini koruyan GBPUSD’de volatilite bu hafta takip edeceğimiz Brexit süreciyle birlikte 
artabilir.  
 
Geçtiğimiz Cuma günü, BDDK ve TCMB'nin art arda yaptığı hamleler ile; aşağı tarafta 7,50, 
yukarı tarafta 7,68 seviyeleri test edilirken, yeni haftanın açılışında ise Japonya seansında 
daha önce 3 Ocak 2019 ve 26 Ağustos 2019 'da olduğu gibi TRYJPY üzerinden yeni bir "Flash 
Crash (Sığ piyasada ani ve yüksek oynaklıklı hareket)" yaşandı. 7,8207 seviyelerinde yeni 
rekorların test edildi. Ülkenin Doğusunda hafta sonu takip ettiğimiz gelişmelerin 
Türkiye’nin iç dinamiklerine yansıması halinde gelecek günlerde TL’de oynaklığın artması 
mümkün. Ayrıca bu hafta Türkiye için 1-2 Ekim’deki AB Zirvesi önem taşıyor. Geçtiğimiz 
hafta yapılan görüşmeler neticesinde yaptırım ihtimali bir miktar zayıflarken bu konu hala 
masada. Kur, atılan adımlar ile önemli destek seviyelerinden uzaklaşırken, takip 
edeceğimiz gelişmeler fiyatlamalar açısından önemli olacak.   

 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,1690 altındaki fiyatlamalarda 1,1590 - 1,1500 aralığına geri çekilme 

beklentimizi koruyoruz. Gün içi kapanışlarda 1.1700 seviyesinde üzerinde kalınması ise 
1.1920 seviyelerine doğru yükselişi başlatabilir. 

 
 Ons altın, 100 günlük HO 1.847$ seviyesi üzerinde yukarı yönde 1.900$ - 1.910$’a 

doğru hareketler görebiliriz. Aksi halde 1.850$ altındaki geri çekilmelerde 1.800$ - 
1.750$ aralığına düşüş gözlenebilir. 1.906$’ın yukarı kırılması tekrar yukarı yönlü 
trende işaret edecektir.   

 
 Dolar/TL, yükselen kanal içinde kalmaya devam ediyor. 7,70 seviyesi üzerinde 7,7280 

ve 7,77 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 7,6250 ve 7,5850 
seviyeleri destek konumunda. Aşağı yönde kalıcılık sağlanabilmesi için 7,60 desteğinin 
önemli olduğunu düşünüyoruz.  

 
 GBPUSD, haftayı 100 ve 200 günlük HO 1,27 üzerinde kapattı. Yukarı yönde 1,28 ve 

1,30 dirençleri ön plana çıkarken, 1,2700’ın altında satışların 1,2500 seviyesine kadar 
devam etmesi beklenebilir.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 

 Cuma günü AOFM, %10,88 seviyesine yükseldi. 

 BDDK Aktif Rasyosu hesaplamasında revizyon yaptı. 10 Ağustos’ta yapılan güncelleme ardından BDDK aktif rasyosunda ikinci kez düzenlemeye 

giderek aktif rasyosu hedefini mevduat bankalarında %95’ten %90’a, katılım bankalarında %75’ten %70’e düşürdü. Karar 1 Ekim’den itibaren 

geçerli olacak. (Yorum: Kararın TL varlıkları üzerinde normalleşme adımlarının devam ettiğine işaret etmesi adına kısa vadede sınırlı pozitif 

olabileceğini düşünmekteyiz. Genel olarak Bankacılık sektörü açısından pozitif kabul ettiğimiz bu kararın farklı adımlar ile desteklenmesi 

piyasalar tarafından olumlu karşılanmasını destekleyecektir.) 

 Türkiye Doğu Akdeniz'de atış eğitimiyle ilgili yeni Navtex ilan etti. 

 Deutsche Bank, TCMB’nin sürpriz şekilde faizi yükseltmesinin, “Cesur bir karar' ve para biriminde süren kademeli değer kaybını durdurmak 

için gerekli bir adım olduğunu” belirtti. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, Fransa Cumhurbaşkanı Macron'dan Türkiye'nin Avrupa hava savunma sistemi SAMP-T'ın üretimine dahil edilmesini 

istedi. (BBC) 

 

Avrupa 

 ECB Yönetim Konseyi üyesi Pablo Hernandez de Cos, ciddi parasal teşviklerin uygulanmaya devam edilmesi ve gerekli olması halinde daha 

fazla adım atılmasından çekinilmemesi gerektiğini dile getirdi.  

 ECB üyesi Ignazio Visco,  Euro kurunun son dönemde güçlenmesinin endişe verici olduğunu ve bu güçlenmenin Euro Bölgesi'nde enflasyonun 

hedeften daha da uzaklaşmasına yol açması halinde ECB'nin reaksiyon vermesi gerektiğini belirtti.  

 İngiliz Hükümeti, Kovid-19 vakalarındaki hızlı artışı frenlemek için Londra ve Kuzey İngiltere bölgesinde sosyal yaşama yönelik acil tedbirler 

almak için hazırlık yaptığı bilgisi basında yer aldı.  

 BoE Para Politikası Komitesi üyesi Tenreyro, Banka'nın negatif faizlerin İngiltere ekonomisine içinde bunulan cari daralma ortamında yardımcı 

olup olmadığını araştırmakta olduğunu ve "cesaret verici kanıtlar" bulunduğuna dikkat çekti.  

 İngiltere'nin AB'den çekişmeli şekilde, anlaşmasız olarak ayrılması taraftarı olarak bilinen düşünce kuruluşu Brexit Politikaları Merkezi, 

Johnson'dan AB ile imzalanan Geri Çekilme Anlaşması'na yırtıp atmasını istedi. 

 

ABD 

 Temsilciler Meclisi Başkanı Pelosi, Beyaz Saray’la Kovid-19 ile ekonomik alanda mücadeleyle ilgili olarak bir ekonomik paket konusunda 

uzlaşmaya varılabileceğinden umutlu olduğunu söyledi. 

 ABD'de bir yargıç, TikTok uygulamasının indirilmesine yönelik yasağı, geçici bir yürütmeyi durdurma emriyle askıya aldı. 

 

Asya  

 Basında yer alan haberde ABD Ticaret Bakanlığının, Çinli çip üreticisi SMIC'ın ürünlerinin, askeri uygulamalarda kullanılacak olmaları sebebiyle, 

"kabul edilemez riskler" teşkil ettiği için yaptırım uygulama kararı aldığı paylaşıldı. 

 Çin Merkez Bankası, bankaların sermayelerini tazelemek için vadesiz tahvil ihracı yapmalarını destekleme politikası çerçevesinde bono swap 

operasyonu düzenleyeceğini açıkladı. 

 


